
DETSKI TENIS LISTA NA 

DETSKI TURNIR PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

TK JUG, SKOPJE 5-10 GODINI Goran Nikolovski

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

DVOJKI 
STATUS RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A DA/NE

1 ЧАРАПИЌ Лука Југ 2005

2 ПАНОВСКИ Јаков Југ 2003

3 КРСТЕВСКИ Кристијан Југ 2003

4 ЛОЗАНОВСКИ Виктор Југ 2003

5 ПАНОВСКИ Максим Југ 2003

6 БОЈКОВСКИ Адријан Југ 2003

7 ТРЕНЧЕВСКИ Илија Југ 2002

8 ТРЕНЧЕВСКИ Јован Југ 2004

9 СПАСЕНОВСКИ Срѓан Југ 2003

10 МРКЕВ Борис Југ 2004

11 СТОИЛКОВСКИ Марко Југ 2005

12 ЈАРЧЕВ Димитриј Југ 2004

13 DIMOV Nino Jug

14 ЧАПОВ Витан Југ 2004

15 KERAMIT^IEV Filip Jug

10-11,03,2012

15 KERAMIT^IEV Filip Jug

16 ШУТАРОВ Кристијан Југ 26.06.1905

17 СТОЕВСКИ Марко АТК

18 ЖИВКОВИЌ Миљан Славија 25.06.1905

19 НОНКУЛОВСКИ Лука Славија 25.06.1905

20 НИКОЛОВСКИ Борјан Леонтиќ

21 ГЛИГОРОВСКИ Јани АС

22 ХАЏИЈАНЕВ Анастасиос АС

23 ПЕТКОВСКИ Бојан АС

24 СТОЈЧЕВСКИ Драган АС

25 JANEV Andrej Астибо 16.04.2003

26 ЈАНЕВ Андреј Астибо 25.06.1905
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32


